
           

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА  

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ       

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

                                            внеочередная сессия І созыва 

РЕШЕНИЕ № 362-1/15      

30 октября 2015 г.                                                                                                                                                       

пгт Раздольное  

Об отмене решения внеочередной сессии 

Раздольненского районного совета І созыва                     

от 21.05.2015 № 244-1/15 «О передаче  части 

имущества в оперативное управление  

Федеральному казенному учреждению 

уголовно- исполнительной инспекции УФСИН 

России по Республике Крым и г.Севастополю» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республики Крым», Уставом муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым, Распоряжением Совета министров 

Республики Крым от 10.09. 2014 г. № 920-р «О передаче имущества», Порядка 

передачи в оперативное управление  недвижимого имущества,  относящегося                    

к муниципальной собственности муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым без проведения конкурса или аукциона, принимая                      

во внимание ходатайство Федерального казенного учреждения уголовно-

исполнительной инспекции УФСИН России по Республике Крым и 

г.Севастополю от 12.10.2015 № 32/ТО/33/19-2628, рекомендации комиссии 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политики, 

имущественным и земельным отношениям от 30.10.2015, районный совет: 

Р Е Ш И Л: 

1.    Отменить решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета 

1 созыва от 21.05.2015 № 244-1/15 «О передаче  части имущества в оперативное 



управление  Федеральному казенному учреждению уголовно - исполнительной 

инспекции УФСИН России по Республике Крым и г.Севастополю». 

2. Договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым от 

02.03.2015 № 3-2015/3 считать действительным. 

3. Данное решение вступает в законную силу со дня принятия и подписания. 

4. Решение опубликовать на сайте Администрации Раздольненского района 

Республики Крым.  

5. Контроль за исполнением возложить на  комиссию по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политики, имущественным и земельным 

отношениям.  

 

 

Председатель Раздольненского                                                                                         

районного совета                                                                            Ю.Мигаль 


